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Kälarne IK Styrelsemöte 2025-02-09 
Närvarande: Jenny Nilsson, Ann Österström, Stefan Söderberg, Magnus Söderberg, Ove 
Engström, Sandra Engström, Lotta Lundh, Veronica Källström 
 
Barngympan:. Barngympan flyter på,. Populär och uppskattad träning! Kontanthantering är 
bra om vi kan lösa så smidigt som möjligt, då vi har långt till bankning. 
Det är beställt tryck på tröjor men det blev problem med trycken, vi avvaktar och ser hur det 
löses. 
 
Badet: Mycket folk och många har köpt 10-gångs kort, de har fått ett kassaskrin för 
kontanter. Vi förväntar oss faktura från kommunen för simhallstiden som är enbart för vuxna. 
 
Rodd: Inomhusträning har inte dragit igång ännu efter juluppehåll men är på gång, fortsätter 
i UGs lokaler tillsvidare. Veronica kollar med skolan om KIK kan hjälpa till med 
byggkostnader av hyllplan och underlätta förvaring av roddmaskiner i gympasalen.  
 
Alpina: Lite snö men många åkare, öppet nu upp till 3e avstigningen. Effektavgift på 
elräkningen påverkar kostnader för el, men att använda tex båda snökanonerna samtidigt är 
ett måste. Nästa investeringsprojekt borde vara en ny snökanon som kan användas även vid 
högre temperaturer. Bidrag sökt för pistmaskinsförarutbildning. World-snow-day, vi fick lite 
bidrag så vi kunde bjuda på skidhyra. 1 mars, Gällö skog-dag grillning mm behövs mer folk i 
skiduthyrningen. 16/3 Östcup, funktionärer behövs även om de andra klubbarna hjälper till.  
Slalomträning drar igång på onsdag.  
 
Sportlovs 5kamp fredag v10. Priser, bakning och hjälp i köket och på stationer tas tacksamt 
emot. Baddisco på måndagen på lovet.  
 
Volleyboll och innebandy flyter också på, rolig träning där alla åldrar deltar. 
 
Ordförande påminner om att visa utdrag ur belastningsregistret, gäller dem som ansvarar för 
barn- och ungdomsaktiviteter.  
 
Årsmöte: 26 mars 18.00 Handlingarna ska vara klara senast 12/3, förslag till styrelsen i 
messenger-gruppen senast sista februari. Valberedningen behöver starta sitt arbete snarast. 
 
Mötet avslutas 
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